

Obiectivul: PRIMARIA SATULUI COSCALIA

Obiectul: PRIMARIA SATULUI COSCALIA

Devizul: Reparația unor porțiuni de drum s.Coșcalia ,raionul Căușeni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-22

Valoarea de deviz 606 381,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Reparația unei porțiuni de drum str.Pădurilor din s.Coșcalia ,raionul Căușeni				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,060	2 888,00	8 837,28
					0,00	0,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	3,060	2 742,00	8 390,52
					0,00	0,00
3	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3	153,000	804,96	123 158,57
					92,00	14 076,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Piatra sparta (agregat grosier) fractia 32-63 pretul beneficiarului)	100 m2	15,300	4 957,80	75 854,34
					395,20	6 046,56
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	15,300	151,20	2 313,36
					0,00	0,00
		TOTAL 1.Reparația unei porțiuni de drum str.Pădurilor din s.Coșcalia ,raionul Căușeni				218 554,07
		Inclusiv salariul				20 122,56
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,240	2 888,00	9 357,12
					0,00	0,00
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	3,240	2 742,00	8 884,08
					0,00	0,00
8	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3	162,000	804,96	130 403,20
					92,00	14 904,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Piatra sparta (agregat grosier) fractia 32- 63 pretul beneficiarului)	100 m2	16,200	4 957,80	80 316,36
					395,20	6 402,24
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	16,200	151,20	2 449,44
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	517,860
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		449 964,27
Asigurari sociale	24,000%	9 942,91
Total		459 907,18
Cheltuieli de transport	7,000%	16 582,88
Total		476 490,06
Cheltuieli de regie	5,000%	23 824,50
Total		500 314,56
Beneficiu de deviz	1,000%	5 003,15

Total General fara TVA	505 317,71
TVA (20%)	101 063,54
TOTAL GENERAL	606 381,25
Inclusiv salariul	41 428,80

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;